

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI

ONAY/TEKİFLERİ

09/2025

GİY. K.K.İĞİ

MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMESİ TEDARİKİ

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

05 Aralık 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-336964

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S. NO	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD.		KARTALLAR İTH.İHR.LTD.		CAN-SER LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		SELİME İŞİ HOME PAZARI.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
1	Çama Naylon (30X55 cm) 1. (30x55) ±2 cm (körük kapalı iken dıştan dışa) ebatlarında olacaktır. 2. 2 kat naylon kalınlığı en az 30 mikron olacaktır. 3. Naylon çantalar körüklü olarak üretilecek, birleşim yerleri sağlam ve düzgün olarak ısıt işleme kaynatılmış olacak; kaynak yerlerinde ayrılma, açık kalması veya birleşmemiş kısımlar, buruşma ile delinmeler bulunmayacaktır. 4. Naylon çantaları piyasa standart ambalajlarda olacaktır. 5. Şeffaf veya beyaz renkte düz olacaktır. 6. Naylon çantalar kulpulu olacaktır.	1.500	Kg.	110,00	165.000,00	102,00	133.000,00	145,00	217.500,00	120,60	180.900,00	113,00	169.500,00	120,00	180.000,00	262,50	3		
2	Çama Naylon (35X75 Cm) 1. (35x75) ±2 cm (körük kapalı iken dıştan dışa) ebatlarında olacaktır. 2. 2 kat naylon kalınlığı en az 60 mikron olacaktır. 3. Naylon çantalar körüklü olarak üretilecek, birleşim yerleri sağlam ve düzgün olarak ısıt işleme kaynatılmış olacak; kaynak yerlerinde ayrılma, açık kalması veya birleşmemiş kısımlar, buruşma ile delinmeler bulunmayacaktır. 4. Naylon çantaları piyasa standart ambalajlarda olacaktır. 5. Şeffaf veya beyaz renkte düz olacaktır. 6. Naylon çantalar kulpulu olacaktır.	1.500	Kg.	110,00	165.000,00	102,00	153.000,00	145,00	217.500,00	122,40	183.600,00	114,00	171.000,00	120,00	180.000,00	262,50	35		
3	Çama Naylon Kulpsuz (25X38 cm) 1. (25x38) ±2 cm ebatlarında olacaktır. 2. 2 kat naylon kalınlığı en az 60 mikron olacaktır. 3. Naylon çantalar körüklü olarak üretilecek, birleşim yerleri sağlam ve düzgün olarak ısıt işleme kaynatılmış olacak; kaynak yerlerinde ayrılma, açık kalması veya birleşmemiş kısımlar, buruşma ile delinmeler bulunmayacaktır. 4. Naylon çantaları piyasa standart ambalajlarda olacaktır. 5. Şeffaf veya beyaz renkte düz olacaktır. 6. Naylon çantalar kulpulu olacaktır.	1.500	Kg.	150,00	225.000,00	135,00	202.500,00	190,00	285.000,00	162,00	243.000,00	149,00	223.500,00	120,00	180.000,00	262,50	39		

MAL/ HİZMET / YAPIM İSİ				KİŞİ/FİRMASI / FİYAT TEKLİFLERİ															
S.N.S	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		YUSUF OKSÜZÖĞÜLLARİ		İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD.		KARTALLAR İTHALİRLTİD.		CAN SER LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		MEDOR TIC.LTD.		SELİME İŞİR HOME İSİ PAZARLA	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
4	Galos 1. 100'lük pakelerde olacaktır. 2. Birinci sınıf naylondan üretilmiş olacaktır. 3. Galoslar lastikli olacaktır, takılınca lastik kopmayacaktır. 4. 38-45 numara ayakkabıyı içine alabilecek ebata olacak, ayakkabı takılınca yırtılmayacaktır. 5. Rengi mavimsi ve tonlarında olacaktır.	3.000	Adet	0,70	2.100,00	0,88	2.640,00	0,50	1.500,00	1,00	3.000,00					0,44	1.320,00	0,90	2.700,00
5	Mop Kovası 1. Mop silme (silzgeç) aparatı takmalı olacak, kovasıyla birlikte verilecektir. 2. Plastik malzemeden imal edilmiş olacaktır. 3. Kırplu olacaktır. 4. 12-15 lt. su alına kapasiteli haznesi olacaktır. 5. Kırılmalara ve çatlamalara dayanıklı olacaktır. Bu husus, boş haldeki koveyi 1 m yüksekten beton zemine bırakarak test edilecektir. 6. Herhangi bir renkte olacaktır.	800	Adet	55,00	44.000,00	75,00	60.000,00	75,00	60.000,00	153,00	122.400,00					110,00	88.000,00	51,00	40.800,00
6	Mop 1. Beyaz renkli ve pamuklu olacaktır. Havlu tipi olmayacaktır. 2. Açık uçlu ve yüksek su emme özelliğinde olacaktır. 3. En az 250 ±5 gr ağırlığında, mop ipinin uzunluğu 25-35 cm olacaktır. 4. Sap takmak için vidalama yeri bulunacaktır. 5. Köklerinde 24 adetli geçmeyecek şekilde paketlenmelidir.	1.200	Adet	40,00	48.000,00	46,00	55.200,00	48,00	57.600,00	99,00	118.800,00					75,00	90.000,00	36,00	43.200,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMA/ ÜRÜN/ HİZMET İFADAT TEKLİFLERİ									
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAKRİMİ DEĞER		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD.		KARTALAR İTH/İHR.LTD.		CAN-SER LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		SELİME İŞİK HOME İŞİ PAZARI	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
7	Sap Absap (Supürge / Mop) 1. 120 ±5 cm boyunda olacaktır. 2. Bir ucu yuvarlak veya kapaklı diğer ucu ise her supürge ve mopa uyacak şekilde burgulu olacaktır. 3. Absap veya pıyasa tezanlıtıne uygun malzemeden imal edilmiş olacaktır. 4. 40-50'li pakeler halinde olacaktır. 5. Absap olması halinde saplar zımparalanmış olacaktır. 6. Absap olması halinde saplar üzerinde delik, kıymık olmayacaktır. Kullanırken ele zarar vermeyecek şekilde düzgün bir yapıda olacaktır.	500	Adet	25,00	12.500,00	46,00	23.000,00	36,00	15.000,00	63,00	31.500,00			86,00	43.000,00	37,00	18.500,00	110,00	55
8	Fırça Supürge (Sapsız) (İç Mekanların Temizliği İçin) 1. İç mekanların temizliği için uygun özellikte düz yer fırçası şeklinde olacak ve sap takamak için vidalama yeri bulunacaktır. 2. 110-120 ±5 bölmeli, her bölmede 30-60 ±5 tel olacaktır. 3. En az 30 cm uzunluğunda olacaktır. 4. Tel uzunluğu en az 8 cm olacaktır.	1.400	Adet	60,00	84.000,00	48,00	67.200,00	80,00	112.000,00	126,00	176.400,00			95,00	133.000,00	52,00	72.800,00	180,00	252
9	Torba Çöp Plastik (Büyük) 1. Çöp torbası (65x70) ±5 cm veya (65x80) ±5 cm ebadında olacaktır. 2. Çöp torbaları perfore yerlerden kolayca ayrılabilir şekilde rulo halinde sarılmış olacaktır. Her ruloda en az 10 adet çöp torbası bulunacak ve rulolar bir kağıt bandrol ile tutturularak veya polietilen bir torba içerisine konularak ambalajlanmıştır olacaktır. 3. Çöp torbaları düğün götürülecek olacak, yırtık delik, kesik, kabarcık, katlanma, karışıklık, kırılıklar ve kullanımı etkileyecek diğer kusurlar bulunmayacak, kenarları düzgün ve çarpaksız kesilmiş olacaktır. 4. Çöp torbaları en az 7 kg çöp taşıma kapasitesi olacaktır. 5. Çöp torbasının ağzı bütünsüz (düz) olacaktır. 6. Çöp torbaları renk-siz veya beyaz hariç herhangi bir renk olacaktır.	25.000	Adet	3,00	75.000,00	3,20	80.000,00	1,50	40.000,00	6,00	150.000,00	2,40	60.000,00	3,10	77.500,00	2,49	62.250,00	4,20	105

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİSİ/FİRMA E FİYAT TEKLİFLERİ																
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD.		KARILAR İTH.HRL.TTD.		CAN-SER LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		SELİME İSK HOME İŞİ PAZARLARI		
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	
	Torba Çöp Plastik (Jumbo Boy) 1. Çöp torbası büyük (80x110) ±5 cm ebadında olacaktır. 2. Çöp torbaları perfore yerlerden kolayca ayrılabilir şekilde rulo halinde sarılmış olacaktır. Her ruloda en az 10 adet çöp torbası bulunacak ve rulolar bir kağıt bandrol ile tutturularak veya polietilen bir torba içersine konularak ambalajlanms olacaktır. 3. Çöp torbaları düzgen görülmüşe olacak, yutık delik, kesik, kabarcık, katlanma, karışıklık, kırılıklar ve kullanımı etkileyecek diğer kusurlar bulunmayacak; kenarları düzgün ve çarpaksız kesilmiş olacaktır. 4. Çöp torbaları en az 10 kg çöp taşıma kapasitesi olacaktır. 5. Çöp torbasının ağzı buzmesiz (düz) olacaktır. 6. Çöp torbaları renksiz veya beyaz hariç herhangi bir koyu renk olacaktır.																			
		25.000	Adet	4,00	100.000,00	4,20	105.000,00	3,30	82.500,00	7,00	175.000,00	3,80	95.000,00	4,90	122.500,00	2,90	72.500,00	7,00	175.000,00	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				920.600,00		901.540,00		1.088.600,00		1.384.600,00		719.000,00		554.000,00		851.370,00		2.230.950,00		
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI	UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR														TOPLAM (TL)	
1, 2, 8				3	KALEM	YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(MŞ:147357)														373.200,00
7, 9				2	KALEM	İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD.(MŞ:15952)														55.000,00
3, 4, 5, 6, 10				5	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)														337.820,00
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	10	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KLM.	10	KARAR TOPLAMI	766.020,00						

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	392 / 2025	Tarih: 22.10.2025
TAHMINİ DEĞER: 920.600,00 TL	KARAR TOPLAMI: 766.020,00 TL	Onay Belgesi Nu :	05 Aralık 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-336964	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.12.2025-15.12.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 7 firma (Yusuf Öksüzogulları, İstanbul Temizlik Ürünleri Şti. Ltd, Kartallar İth.İhr.Ltd, Can-Ser Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Medor Tic.Li Selime Işık Işık Home Işık Pazartama) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(7.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yeri getirmedeğinin Komutanlık tarafından belgelenmesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 3 kalemin(1, 2, 8) toplam 373.200,00 TL karşılığında YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, 2 kalemin(7, 9) toplam 55.000,00 TL karşılığında İSTANBUL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ ŞTİ. LTD. firmasından, 5 kalemin(3, 4, 5, 6, 10) toplam 337.820,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, tedarik edilecek ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
İnvani :

Ece ÇEHİNLER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Ali BORUCU
P.Muk.Çvs. (2003-104)
Sat.Al.Koms.Üyesi

İkm.Yzb. (2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

29.12.2025

İlker GÖRGÜLÜ

Tümgeneral
Güvenlik Kuvvetleri Komutanı